5. Carpasiae in Cypro insula, sancti Philonis episcopi (ante 394).

SB (Constantinopoli)

6. In Aegypto, sanctorum Pauli, Pausirionis et Theodotionis, fratrum, martyrum (s. IV).

SB

7. Anazarbi in Cilicia Secunda, sanctae Theodulæ martyris (s. IV).

SB (Constantinopoli)

8. In Cambria, sancti Cadoci abbatis, sub cuius nomine plura monasteria tam in Cornubia quam in Britannia Minore congregavit (s. VI).

CD (Cardiff, Menevia, Quimper); BHL. 1493; Anal. Boll. 60, 41-67

9. In agro Turonensi in Gallia, sancti Leobatii abbatis cuius laudes sanctus Gregorius Turonensis scripsit (s. VI).

CD (Tours)

10. In Hibernia, sancti Manchán, abbatis de Liath-Manchain, Scriptu-
rae sacrae commentatoris (c. 653).

CD (Ireland)

11. In civitate Dwin in Armenia, sancti Davidis, patrisfamilias, marty-
ris in persecuzione Saracena (694).

SA

12. In monasterio Guelati, in Georgia, sancti Davidis regis Tertii, quem actuosa fides, amor in iustitiam et constantia in adversis illustraverunt (1130).

SG

- * 13. Bennis in Subalpinis, beatae Paulae Gambara Costa, viduae, quae, Tertio Ordini sancti Francisci adscripta, dolosum maritum patienter toleravit et convertit, simulque caritate in pauperes insignis fuit (1515).

CC 14.8.1845

- * 14. Tyburni Londinensis in Anglia, beatorum martyrum Gulielmi Ireland, presbyteri e Societate Iesu, et Ioannis Grove, eius famuli, qui pro fide catholica capite damnati sub Carolo rege Secundo laqueo suspensi sunt (1679).

B 15.12.1929

Die 25 ianuarii

(VIII Kalendas Februarii)

1. Festum in conversione sancti Pauli Apostoli, cui, apud Damascum, cum iter faceret minarum spirans et caedis in discipulos Domini, Dominus ipse Jesus se revelavit, quemque elegit ut evangelizaret illum in gentibus (Act 9, 1-22).

MR

2. Commemoratio sancti Ananiae, discipuli Domini, qui Damasci Paulum conversum baptizavit (Act 9, 10-17; 22, 12-16).

MR

3. Nicomediae in Bithynia, sanctorum Titi, Flori, Satyri et Mammas, martyrum (s. III ?).

MH (56 et 61); PO, X, 12

4. Puteoli in Campania, sancti Arthematis martyris (s. III).

MH

5. Carthagine in Africa, sancti Agilei martyris, in cuius die natali sanc-
tus Augustinus tractatum de ipso ad populum habuit (s. III-IV).

MR 15.10

6. Antiochiae in Syria, sanctorum Iuventini et Maximini martyrum, in
quorum honorem sanctus Ioannes Chrysostomus sermones ad populum
habuit (363).

MR (Baronius); SB (Constantinopoli)

7. Nazianzi in Cappadocia, natalis sancti Gregorii episcopi, cuius me-
moria die secunda ianuarii agitur (379).

MR

8. Prope Zeugma in provincia Euphratensi in Syria, sancti Publpii he-
gumeni, qui praefuit monachis tam Graece quam Syriace loquentibus
simil congregatis (c. 380).

SB (Constantinopoli)

9. In monasterio Bawit in regione Hermopolitana Aegypti, sancti
Apollonis abbatis, qui monachis meditationem in solitudine precepit
in communi commendavit (c. 395).

SCA

10. Tomis in Scythia, sancti Bretannionis episcopi, qui mira sanctitate
et zelo catholicae fidei sub Valente imperatore ariano, cui fortiter resti-
tit, in Ecclesia floruit (s. IV).

MR

11. Tabennesi in Aegypto, sancti Palaemonis anachoretae, qui fuit
magister sancti Pachomii (s. IV).

SCA; MR 11.1 (Baronius)

12. In monasterio Ausae in Syria, sancti Acae monachi, qui in Terra
Sancta, in Urbe Roma et permultis in locis peregrinatus est atque pluria
monasteria fundavit (556).

Mart. Rabban Slibo (Cf. Anal. Boll. 27, 1908, 168 et 174)

13. Arvernus in Aquitania, sanctorum Praeiecti episcopi, et Amarini viri Dei, qui a proceribus eiusdem urbis persecutionem passi sunt (676).

MR; BHL. 6916

14. Apud Galonidianos in Scotia, sancti Eoglodii seu Eucadii monachi, qui sancti Columbae discipulus atque in convertenda Pictorum gente adiutor exstitit (s. VII).

CD (Scotland)

15. Constantinopoli, sancti Demetrii Scevophylacis diaconi (s. VIII).

SB (Constantinopoli)

16. Marcianis in Flandria, sancti Popponis, abbatis Stabulensis et Malmaderiensis, qui in multis monasteriis Lotharingiae observantiam monasticam secundum consuetudinem Cluniacensem diffudit (1048).

MR (Baronius); BHL. 6898

* 17. Ulmae in Suebia, beati Henrici Seuze, presbyteri ex Ordine Praedicatorum, qui molestias et aegritudines innumeras patienter et tacite toleravit, opera de aeterna Sapientia mirabiliter composuit et suavissimum Nomen Iesu, quod suo inscripserat pectori, omni vitae tempore praedicavit (1366).

CC 22.4.1831

* 18. Amandulae in Piceno, beati Antonii Migliorati, presbyteri ex Ordine Eremitarum sancti Augustini (1450).

CC 11.7.1759

* 19. Mantuae in Langobardia, beatae Archangelae Girlani, ex Ordine Carmelitarum, priorissae conventus Parmensis et fundatrix conventus Mantuani (1495).

CC 1.10.1864

* 20. Dertosae in Catalaunia, beati Emmanuelis Domingo y Sol, presbyteri, qui Societatem Sacerdotum Operariorum instituit ad vocaciones sacerdotiales fovendas (1909).

B 29.3.1987

Die 26 ianuarii

(Septimo Kalendas Februarii)

1. Memoria sanctorum Timothei et Titi, episcoporum, qui, discipuli sancti Pauli Apostoli et adiutores eius in apostolatu, deinde alter Ecclesiae Ephesinae praefuit, alter vero Cretensi; ad quos scriptae sunt epistolae quae pastorales vocantur et optimas praebent admonitiones pro pastorum et fidelium institutione (s. I).

MR 24.1 et 9.5; 4.1 et 6.2

2. Hippone Regio in Numidia, sancti Theogenis martyris, de quo sanctus Augustinus sermonem habuit (c. 257).

MR

3. Apud Bethleem Iudee, dormitio sanctae Paulae viduae, quae cum esset e nobilissimo Romanorum Senatorum genere, abrenuntians saeculo et facultates suas pauperibus distribuens, cum beata virgine Christi Eustochio, filia sua, ad praesepc Domini se recepit, cuius vitam sanctus Hieronymus scripsit (404).

MR; BHL 6548

4. In pago Foroiuliensi, loco qui vocatur Callas in Provincia, memoria sancti Ausilii martyris (c. 483).

CD (Fréjus*)

5. Hierosolymis, sancti Gabrielis, presbyteri et abbatis monasterii Sancti Stephani (c. 490).

SB (Constantinopoli)

6. Ibidem, sanctorum Xenofontis, Mariae, Ioannis et Arcadii (s. VI).

SB (Constantinopoli)

7. Sorrenti in Campania, sancti Athanasii episcopi (s. VI/VII).

CD (Sorrento)

8. In insula Mona in mare Hibernico, sancti Conani episcopi, qui fidem christianam in insula propagavit (c. 648).

CD

9. In monasterio Cisterciensi in Burgundia, sancti Alberici abbatis, qui inter primos monachos Molismenses, una cum Roberto abate, ad Novum Monasterium venit, et postea, Roberto ad Molismum regresso, abbas electus est, instituta monachorum suorum elaboravit, Regulæ amator et fratrum (1109).

C.O.Cist.

10. In Norvegia, sancti Augustini Erlendsson, Nidariosensis episcopi, qui Ecclesiae ordinationem hac in regione dispositu (1188).

CD (Oslo; Trondheim)

* 11. Andegavi in Gallia, beatae Mariae de la Dive, viduae, martyris in Gallica perturbatione (1794).

B 19.2.1984

* 12. In loco Dachau in Bavaria, beati Michaëlis Kozal, episcopi auxiliaris Vladislaviensis et martyris, qui pro fidei defensione et Ecclesiae libertate tres annos in campo exitii relegatus est donec invicta patientia martyrium consummaret (1943).

B 14.6.1987

Die 27 ianuarii

(VI Kalendas Februarii)

1. Brixiae in Langobardia, sanctae Angelae Merici virginis, quae primum Tertiī Ordinis Sancti Francisci habitum sumpsit et puellas convocavit, quas in operibus caritatis instrueret, dein sub nomine sanctae Ursulae, Societatem instituit mulierum, cui munus commisit vitae perfectae in mundo colenda et adulescentulas instituendi in vias Domini (1540).

MR; C 23.6.1807

2. In Phoenicia, sanctorum martyrum Ananiae presbyteri, Petri ostia-
rii, et septem militum (c. 298).

SB (Constantinopoli)

3. Apud Cenomanos in Gallia Lugdunensi Tertia, sancti Iuliani, qui
eiusdem urbis primus episcopus habetur (s. III).

MR

4. Marianae in insula Corsica, memoria sanctae Devotae, virginis et
martyris (c. 300).

CD (Ajaccio)

5. Apud Turones in Gallia Lugdunensi Tertia, sanctarum Maura et
Brittae, virginum (s. IV).

CD (Tours*); Greg. Turon., In gloria Confess., 18

6. In monasterio Sahelensi in Palaestina, sancti Domitiani, monachi, e
Melitene oriundi (473).

SB (Constantinopoli, Gerusalemme)

7. In monasterio Bodacensi in agro Sistariensi in Gallia, sancti Marii
abbatis (c. 550).

CD (Digne*)

8. Cabillone in Burgundia, sancti Lupi episcopi (c. 601).

CD (Autun)

9. Romae, apud sanctum Petrum, depositio sancti Vitaliani papae, qui
salutem Anglorum peculiari studio complexus est (672).

MR; LP I, 343-4

10. Tornodori in Burgundia, sancti Theodorici, episcopi Aurelianensis,
qui ad limina Apostolorum iter agens ibidem defunctus est (1022).

CD (Sens); BHL 8052-3

11. Apud Carnutos in Gallia, transitus sancti Gilduini, diaconi Dolen-
sis in Britannia Minore, qui cum illius Ecclesiae episcopus electus esset,

coram Gregorio papa Septimo se aestimavit tali dignitate indignum (1077).

CD (Chartres, Rennes); BHL 3545

* 12. Tarvennae apud Morinos in Gallia, beati Ioannis episcopi, qui, ex canonico regulari, sedem Morinensem accepit, in qua per annos ultra triginta simoniacos expugnavit et monasteria canonicorum seu monachorum fundavit (1130).

CD (Arras, Bruges, Lille); BHL 4439

* 13. Ripae Sancti Vitalis prope Novocomum in Langobardia, beati Manfredi Settala, presbyteri et eremitae (1217).

CD (Como)

* 14. Andegavi in Gallia, beatae Rosaliae du Verdier de la Sorinire, monialis in monasterio Calvarii et martyris in Gallica perturbatione (1794).

B 19.2.1984

15. Prope Mengo in Uganda, passio sancti Ioannis Mariae cognomento Muzei seu Senis propter animi maturitatem, qui, ex regiis pueris, nuper sacramentis initiatus noluit de persecutione effugere sed sponte coram primo regis Mwenga administro christianam fidem professus est; quare absciso capite in stagnum proiectus est, ultima persecutionis victrix (1887).

C 18.10.1964

* 16. In loco Gilet in Valentia Hispaniae provincia, beati Henrici de Ossó Cervelló, presbyteri, qui Societatem sanctae Teresiae, ad puellarum institutionem provehendam fundavit (1896).

B 14.10.1979

* 17. Kaunae in Lituania, beati Georgii Matulaitis seu Matulevicz, episcopi Wilnensis ac dein missi apostolici in Lituania, qui Congregationem Clericorum Marianorum sub titulo Immaculatae Conceptionis B.M.V. restauravit (1910).

B 28.6.1987

Die 28 ianuarii

(V Kalendas Februarii)

1. Tolosae in Gallia, translatio sancti Thomae de Aquino, presbyteri ex Ordine Praedicatorum et Ecclesiae doctoris, qui contemplata in oratione aliis ore et scriptis tradidit, Summa praesertim Theologica. Cum autem ad generale Concilium Lugdunense a beato Gregorio papa Decimo arcessitus, itineri se commisisset, in monasterio Fossaenovae in Latio die septima martii obiit (1274).

MR; DE 11.4.1567

2. Apolloniae in Bithynia, sanctorum Thyrsi, Leucii, Callinici et sociorum, martyrum (s. III).

MR

3. In monasterio Reomaensi apud Lingonas in Gallia, sancti Ioannis, presbyteri, viri Dei nuncupati, qui monachos sub regula dicta Macarii congregavit (c. 554).

MR; BHL 4424; PL 103,447-452

4. In Palaestina, sancti Iacobi eremita, qui post lapsum diu in sepulcro paenitentiae causa latuit (s. VI).

MR

5. Calae in territorio Parisiensi, sanctae Radegundis virginis, quam infantulam sancta Bathildis ex fonte baptismatis suscepit, infantem in monasterio accepit et proxime in morte secuta est (680).

CD (Paris)

6. Conchae in Nova Castella Hispaniae, sancti Iuliani episcopi, qui, secundus post recuperatam a Mauris civitatem hanc sedem illustravit, erogans in pauperes bona Ecclesiae et opera manuum sibi more apostolico victum quaerens (c. 1207).

MR

* 7. In loco Sancti Frediani apud Pisas in Tuscia, beati Bartholomaei, laici ex Ordine Camaldulensium (1224).

CC 10.9.1857

* 8. Ravennae in Aemilia, beatae Gentilis Giusti, matrisfamilias (1530).

CD (Ravenna)

* 9. In vico Plevin, in territorio sancti Corentini, beati Iuliani Mau-noir, presbyteri e Societate Iesu, qui missionibus tam in pagis et vicis quam in urbibus Britanniae Minoris per quadraginta duos annos se totum et unice devovit (1683).

B 20.5.1951

* 10. In urbe Mao-Kcou in Sinis, beatorum Agathae Lin-Tchao, Hieronymi Lou-Tin-Mey et Laurentii Ouang-Ping, catechistarum et martyrum (1858).

B 2.5.1909

* 11. Taikiachwang in Shantung meridionali in Sinis, beati Iosephi Freinademetz, presbyteri, qui cupidus exteris missionibus se dicandi in Societatem a Verbo Divino ingressus, ad opus evangelizationis in hac regione indefesso adlaboravit (1908).

B 19.10.1975

Die 29 ianuarii

(IV Kalendas Februarii)

1. Romae via Nomentana in coemeterio Maiore, depositio sanctorum martyrum Papiae et Mauri, militum (s. III).

MR; MH 14

2. Edessae in Osrhoene, sanctorum Sarbelii presbyteri et Bebaiae, sororis eius, martyrum, de quibus scripsit Iacobus Sarugiensis (s. III ?).

MR

3. Perusiae in Umbria, sancti Constantii episcopi (s. III).

MR; MH 67

4. Treviris in Gallia Belgica Prima, sancti Valerii episcopi, qui secundus hanc sedem tenuit (s. III ex.).

MR;

5. Prope Antiochiam in Syria, sancti Aphraatis anachoretae, qui natus institutusque apud Persas, imitatus magos in Bethleem ad Dominum se convertit, Edessamque petens in domuncula extra moenia se inclusit; Antiochiam postea veniens, catholicam fidem adversus arianos, eloquio et calamo defendit (c. 378).

SB; BHL 147

6. Samosatae in Euphratesia, sanctorum Philothei, Hipperechii, Abibi, Iuliani, Romani, Iacobi et Paregorii, martyrum (s. IV).

SB

7. In insula Hoiata in Britannia Minore, transitus sancti Gildae, cognomento Sapientis, abbatis Ruiensis, qui de excidio Britanniae scripsit, plorans populi sui calamitates, increpansque principum et cleri pravitatem (570).

CD (Quimper, Vannes); BHL 3541; CPL 1319

8. Apud Bituricas in Aquitania, sancti Sulpicii Severi episcopi, viri nobilis e Senatoribus Galliarum, cuius sapientiam, curam pastoralem, disciplinae instaurandae studium laudat beatus Gregorius Turonensis (591).

MR; BHL 7933-4

9. Cisonii in dioecesi Tornacensi in Galliis, sancti Arnulphi, militis, martyris (s. VIII).

CD (Tournai)

* 10. Balneis in Aemilia, beatae Agnetis a Sarcina virginis, monialis Ordinis Camaldulensem (s. XII).

COCam (1823)

- * 11. Florentiae in Tuscia, beatae Villanac de Bottis, matrisfamilias, quae, post vitam mundanam, habitum sororum de Paenitentia sancti Dominici impetravit et in meditatione Christi crucifixi austera vivendi ratione enituit, pro pauperibus mendicans etiam in viis (1361).

CC 27.3.1824

Die 30 ianuarii
 (III Kalendas Februarii)

1. Hierosolymis, sancti Matthiae episcopi, de quo plena fidei gesta narrantur (s. II).

MR

2. Antiochiae in Syria, sancti Hippolyti martyris (s. II/III).

MR

3. Edessae in Osrhoene, sancti Barsimaci episcopi, qui pro Christi fide passus est sub Decio imperatore (s. III).

MR

4. Calae ad Matronam in territorio Parisiensi, sanctae Bathildis regiae, quae coenobia sub regula sancti Benedicti ad modum Luxoviensis fundavit, post coniugis Clodovei Secundi mortem Francorum regni gubernacula suscepit et, filio regnante, per novissimos annos sub integra regula religionis conversata est (680).

MR; BHL 905

5. In Malbodensi monasterio in Hannonia, sanctae Aldegundis, primae abbatissae, tempore Dagoberti regis (c. 684).

MR; CD (Cambrai, Tournai); BHL 244

6. Papiæ in Langobardia, sancti Armentarii episcopi, qui corpus sancti Augustini a rege Luitprando translatum sollemniter in basilica sancti Petri in Cælo Aureo reposuit (post 731).

MR; Ughelli, Italia sacra I, 1083

7. In Arabia, sancti Theophili cognomento Iuvenis, martyris, qui praefectus classis christianorum, captus ab Arabibus apud Cyprum et ad Aaronem summum principem musulmanorum perductus, cum nec donis nec minis flecti posset ut Christum negaret, gladio caesus est (792).

SB ; MR 22.7

8. Papiae in Langobardia, sancti Luitfredi episcopi (c. 875).

CD (Pavia)

9. In monasterio Freckenhorstensi in Vestfalia, sanctae Thiatildis abbatisse (s. IX).

CD; BHL 8131

10. In Bulgaria, sancti Petri, regis Bulgarorum, qui demisso regio diaemate, monasticam vitam egit (969).

SB (Bulgaria)

11. Burgis in Vetere Castella Hispaniae, sancti Adelelmi seu Elesmi abbatis, qui quoddam sacellum Sancti Ioannis ac xenodochium in formam monasterii convertit (1097).

CD (Burgos); BHL 71

12. Viterpii in Latio, sanctae Hyacinthae de Mariscottis, e Tertio regulari Ordine sancti Francisci, quae in monasterio quindecim annos in delectamenta inania versata, asperrimam dein vitae rationem inivit, et confraternitates ad senes consolandos et sanctam Eucharistiam adorandam excitavit (1640).

MR; C 24.5.1807

* 13. Augustae Taurinorum, in Subalpinis, beati Sebastiani Valfr, presbyteri e Congregatione Oratorii, qui pauperibus, infirmis et in carcere detentis, enixa caritate adiuvandis se totum impendit ac amicitia sua non paucos filios Israel ad Christum perduxit (1710).

B 31.8.1834

14. Seuli in Corea, sancti Stephani Min, catechistae et martyris, in carcere pro fide strangulati (1840)

C 6.5.1984

15. In Tonchino, sancti Thomae Kuong, presbyteri et martyris, sub persecutione Tu-Duc imperatoris (1860).

C 19.6.1988

16. Taegu in Corea, sancti Ioannis Yi martyris, pro Christo decollati (1867).

C 6.5.1984

* 17. Malonnae in Belgio, beati Muciani Mariae (Aloisii Wiaux), fratris Scholarum Christianarum, qui per quinquaginta annos et amplius summa constantia ac perpetua alacritate educationis munere ibidem functus est (1917).

B 30.10.1977

Die 31 ianuarii

(Pridie Kalendas Februarii)

1. Augustae Taurinorum in Subalpinis, sancti Ioannis Bosco presbyteri, qui pueritiam egit asperam et, sacerdos ordinatus, sanctum Franciscum episcopum Geneensem in exemplum sibi proponens, ad iuvenum institutionem omnes vires contulit, Societatem Salesianam ac Institutum Filiarum Mariae Auxiliatricis fundavit, quae artes et vitam christianam eos docerent, scriptis atque operibus mirum in modum eniens (1888).

MR; C 1.4.1934

2. Alexandriae in Aegypto, sancti Metrani martyris, qui sub Decio imperatore, cum ad iussionem paganorum nollet impia verba proferre, illi totum eius corpus fustibus colliserunt, vultumque et oculos præcactus calamis tenebrantes, ipsum extra urbem cum cruciatibus expulerunt ibique lapidibus oppressum interemerunt (c. 249).

MR

3. Cyzici in Hellesponto, sanctæ Tryphaenæ martyris (s. III).

MR

4. Alexandriae in Aegypto, sanctorum martyrum Cyri et Ioannis, qui pro confessione Christi post multa tormenta capite truncati sunt (s. IV).

MR; BHL 2077

5. Mutinae in Aemilia, sancti Geminiani episcopi, qui Ecclesiam suam ab errore arianorum duxit ad rectum tramitem (c. 396).

MR; BHL 3296-3300

6. Seleucia-Ctesifonte, in Perside, sanctorum martyrum Sergii, militis, et Martyrii, eius filii sub rege Persarum Sapore Secundo (s. IV).

SA

7. Romae, commemoratio sanctae Marcellae viduae, quae, ut scribit sanctus Hieronymus, opibus et nobilitate contemptis, facta est paupertate et humilitate nobilior (410).

MR

8. Fernae in Hibernia, sancti Maedhoc seu Aidi, episcopi (c. 626).

CD (Ireland)

* 9. In monasterio Coldingamensi in Anglia, sancti Adamnani monachi, qui, post delicta iuventutis sua, totam deinde vitam in paenitentia egit (s. VII).

CC 11.7.1898

10. In territorio Constantiensi in Neustria, sancti Waldi, episcopi Ebroicensis (s. VII).

CD (Evreux*)

11. In Monte Sancti Victoris prope Rankwçil in Voralberga, sancti Eusebii, peregrini ex Hibernia, monachi sancti Galli et deinde eremitae (884).

CD (Sankt Gall 1730)

12. Cordubae in Vandalicia Hispaniae regione, sanctorum martyrum Dominici Saraceni et sociorum, qui a Mauris ob Christi fidem interfecti sunt (984).

CD (Córdoba)

13. Ibidem, sancti Martini, presbyteri et martyris, qui parochus vici dicti Soure in Lusitania, captus est a Mauris et in carcere obiit (1147).

CD (Córdoba)

* 14. Romae, beatae Ludovicae Albertoni viduae, ex nobili familia Romana, quae filiis christianis moribus pie institutis, post mariti obitum, Tertio Ordini sancti Francisci adscripta, pauperibus auxilium attulit, ex divite pauperrima effecta (1503).

MR; CC 28.1.1671

15. Tyburni Londinensis in Anglia, sancti Albani Roe, ex Ordine sancti Benedicti, et beati Thomae Reynolds, presbyterorum et martyrum, qui, sub Carolo rege Primo, pro fide catholica capite damnati, laqueo suspensi sunt (1642).

C 25.10.1970; B 15.12.1929

16. Neapoli in Campania, sancti Francisci Xaverii Mariae Bianchi, presbyteri ex Ordine Clericorum Regularium sancti Pauli, qui, donis mysticis praeditus, multos adduxit secum ad vitam in Deo agendam (1815).

C 21.10.1951

17. In Corea, sanctorum Augustini Pak, Petri Hong, Agathae Kouen, Agathae Ni, et Magdalena Sou, martyrum (1840).

C 6.5.1984

SUMMARIUM DECRETORUM
(a die 16 maii ad diem 25 iulii 1989)

**I. CONFIRMATIO DELIBERATIONUM CONFERENTIARUM EPISCOPORUM
 CIRCA INTERPRETATIONES POPULARES**

EUROPA

Gallia

Decreta particularia, *Bisuntina et Belfortiensis-Mons Beligardus*, 10 iunii 1989 (Prot. 296/87): confirmatur textus *gallicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum.